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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CADA

| Emitente: INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS

| Conta orgem: 1532 / 003 / 000036579

! [
| Conta destino: 0083 / 013 / 00045161-9

| 5 T —I
| Mome destinatario: VERLANIA FERREIRA SILVA ;
| Valor: R$ 220,00

. ldentificacdo da RPA VERLANIA FERREIRA SIL

| operacgao:

- | Data de débito: 03/09/2020

i Data/hora da operacdo: 03/09/2020 11:07:25

Codigo da operacio: 74776976 |
Chave de seguranca: FN DB?EQZQKZ SHTOU

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO MA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0BOOD 726 0101

Pessoas com deflciéncla auditiva: 0800 726 2492

Gu_vidoﬁq: 0800 725 7474

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 - Bairro Ressaca - Contagem
Demonstrativo de Pagamento

Func.: 108010 - VERLANIA FERREIRA SILVA
ACargo: 0255 - CUIDADOR (A) Il
epto.: 000030 - SAT - SERY. DE R. TERAPEUTICA

Periodo: 0B/2020
Matricula: 0000012053 |CTPS: /

Admissdo: CPF: 048,483, 466-57

0410 - Servicos Prestados
0526 - INSS Contribuinte Individual 20,00

282,05
1022 - 135 5 APA | sggl '

TC - 001/2020

Recebl o valor liquido, acima descrito em | F VL,TE / i.) Assinatura: Vif {/_ﬂﬂja I"f:n'ﬁ 1R, .L_S_JEJ'R

Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Mas Base Cilc. IRRF
0,00 282,05 0,00 0,00 225,64

Faixa IRRF




CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento particular, as partes, Instituigdo Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada @ Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, — Bairro
Ressaca - Contagem - MG — CEP: 32113.460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente, WALTER DE AGUIAR CAMPOS, CPF: 163.723.526-72 intitulada
CONTRATANTE, e de outio lado VERLANIA FERREIRA SILVA, portador do CPF.
048.483.466-57 RG: MG- 10.394.822 SSP/MG, CONTRATADO, firmam a disciplina das
relacbes juridicas que advirdo do presente CONTRATO PARTICULAR DE PRESTACAO
DE SERVICOS, tal qual segue.

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato tem por objeto a prestacao de servigos
de Plantonista Cuidador - SRT- Servigo de Residéncia terapéutica. — Contagem - MG

DA PRESTAGCAO DOS SERVICOS - Os servigos contratado: seréo prestados em:
1 (um) plantdo Diurno de 12 horas com uma hora de descanso. ( R$ 95,00)
1 (um) plantio Diurno de 12 horas comn uma hora de desi:anso. (R$125,00)

DOS HONORARIOS - Sera pago pelo CONTRATANTE, sera de R$ 220,00 — (Noventa e cinco
reais), incluindo o transporte e adicional nctumo.

A) O pagamento dos honorarios devidos devera ser realizado até 05 (cinco) dias uteis
apoés a conclusao da prestacdo de servigo combinado;

B) Ao CONTRATANTE confere-se a facuidade de real zar o pagamento, em cheque,
sempre nominal a/aoc CONTRATADO (A), mediante rucibo de RPA.

DA DURACAQ DO CONTRATO - O presente contrato tera prazo de 3G (frinta) dias.

DO FORO - As partes elegem o foro da Comarca de Contagem para solugdo de
controvérsia, porventura oriundas deste contrato.

Contagem, 01 de agosto de 2020.
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Instituiﬁaﬁ'Espiﬂ_tg_bar de Marcos Verlandia Ferreira Silva



lde: Verlania Ferreira Silva
CFP:048.483.466-57

Cl: MG10.394.822

Contagem, 01 de agosto de 2020.

Orcamento

Para:
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS.
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem — MG

Orcamento para prestagio de plantonista cuidador de idosos —SRT — Servigo de
Residéncia Terapéutica. - CONTAGEM - MG

01- Plantio diurno ce 12 horas + vale Transporte (RS 95,00)

01 - Plantio diurno de 12 horas + vale Transporte (RS 125,00)

Valor da Prestaciic de servigo: RS 220,00 (duzentos e vinte reais).

Condigbes de Pagamento: a vista

Atenciosamente,

i L Br
Ver /a higy Ei‘f.-"';"?ff; raSrlva,
Verlania Ferreira Silva

CFP:013.210.536-57



A
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem -MG

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Proposta de Prestacdo de Servico

Segue a proposta para servicos.

Prestacdo de servicos de Cuidador no SRT — Servigo de Residéncia Terapéutica.
Servigos de plantonista

Valor do Servico: RS 250,00 (quatrocentos e quarenta reais)

01 — Plant3o Diario de 12 horas, incluindo o transporte. (110,00)

01 — Plant3o noturno de 12 horas, incluindo o transporte. (140,00)
O pagamento sera feito apds o termino do servigo.

Atenciosamente,

Contagem, 01 de agosto de 2020.

—

~dcr \oog Ternamdes
—__/ESSICA NEVES FERNANDES
CPF:11.3274.766-06




PROPOSTA DE SERVICO

NAYARA DA SILVA SANTOS

CPF: 120.995.506-70
Contagem, 01 de agosto de 2020

Institui¢fio Espirita Lar de Marcos

Rua Carles Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitagéo, segue a Proposta do Servigo a ser
realizado conforme descrito abaixo:

Prestacio de servigos de servigos de plantonista Cuidador de idosos — SRT — Servigo
Residéncia terapéutica - CONTAGEM - MG.

01 - Plantdo diurno de 12 horas + Vale Transporte - (R$ 110,00)

01 - Plantdo NOTURNO de 12 horas + Vale Transporte - (RS 130,00)

Valor da Prestacio de servico: RS 240,00 (duzentos e quarenta reais).

Observacoes:

1-A proposta tem validade de 05 dias.
2-Despesas de deslocamento j4 estdo inclusos.

A

i i !
fogpin .S ol
4 ff;mm/mg YOS
|~ “Nayira da Silva Santos
CPF: 120.995.506-70
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Mostre a0 seu novo companheiroe os perigos que o cercam

o ni trabalho,

Cads acidente &€ uma ligBo que deve ser apreciada, para

_ evilar maiores desgragas.

Todo o acidente tem uma causa que £ preciso ser pesqui-
sada, para evilar a sua repetgiao.

Se vocd for acidentado, procure logo o socormmo médico
adeguado. Nio deixe qué “entendidos” e “‘curiosos' con-
COfTAm para o agravamento de sua lesio.

S vock nio € cletricista, nio se meta a fazer servigos de
clemcidade. e

Procure o socorro médico imediato, se vock for vitima de
um acidenie, amanhd serd tarde demais.

As miquinas ndo respeitam ninguém; mas voce deve res-
peeitd-las,

Atenda & recomendagdes dos Membros da CIPA e de
seus mestres e chefes, -

Cordiega sempre as regras de seguranga da seciio onde vo-
cé wabalha,

iznfiversa ¢ discussio no rabalhe predispéem a acidentes
pela desatengEo,

) Leid'e reflita sempre 05 ensinamentos contidos nos carta- -
zes £ avises sobre prevengio de acidentes,

(s anéis, pulseiras, gravaias ¢ mangas comprdas nio fa-
wem parte do seu uniforme de trabalho,

Mantenha sempre as guardas protetoras das mdquinas nos
devidos lugares.

Pare a méquina quando tiver gue consertd-1a ou lubrificd-
la.

Hahitue-se a rabalhar protegido conira os acidentes, Use

equipamemos de proteciio sdequados a seu s2rvigo,

Conhega 0 manejo dos extintores e demats dispositivos de
combate a0 fogo existenies em seu local de trabalho. Voof
pode ter necessidade de usd-los algum dia,
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MINISTERIO DO TRABRALHO
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SECRETARIA DE POLITICAS DE EM

CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDENCIA
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ALTERA{OES DE IDENTIDADE

(Com relagio nome, est. civil & data nasc.)
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NOTA FISCAL | FATURA DE SERVIGOS

Companhia de Saneamento de Minas Gerais
C{JPASA Rua Mar da Espanha, 525 - Santo Antfnio - Belo Haorlzonls - MO=CER: 30.330-800 -
_GNPJ: 17.261.108/0001-03 - Inscrigio Estadual: 082.000139.00-14

mlll AV AMATINAS 395D ‘Eaﬁ o 2
PROYIMA SNAOCK
o FPROXIMA | o nooco w1300

ANTONIO FRANCISCO DOS ANJOS -
R BUENO DO PRADD, S72CA A 4

ALTD DOS PIMMETIRDS = 7 . —- 30.530. 430
BELD HORIZBNTE— ¥ "'
[ REFERENCIA DA FATURA i ] MATEICULS
. Data de Dlata de 5 o
imens Emieadn | Apresaniacic |Referncial Grupo Fo
— 0002 7756793
rg;mﬂm-n Solzge  Dsrgniooen  dlipoeo an e _——
QUANTIDADE DE UNIDADES ATENDIDAS | [IDENTIFICADOR USUARIO
JSERMICOD . Social | Residencial | Comarcigl | Indusiral | Poblics .
B i 1 - : Coo T TUTr005 672 668 8
oo 1 W F
[PERIODO CONSUMOILEITURA m CONSUMD FATURADOD
Afusl Anbafion —mm T Déas [} Litros
T VA1 020 i u 2 b {iNRm] g . s
119G 1331712 a3 -
[ ———  wmToRicot u'l-:cunsum I COWSUMO MEDIO )
il L Diias Muadia li
Faturado aring Diaria 114 S
Litsirs madizies Litros 5
a0 5000 20 ice |___SEUCONSUMOICUSTODIARIO |
Dexs 20010 4. 000 33 Iel ~ e
Hores 2012 _ . 000 20— — IPo—— - 1B Iftras-da dguz -
dur/ 2019 i oo0 st 153
Set/ 201 1060 3 2 Agua Esgolo
Agor 2018 6.000 30 200
Juls20na S.000 32 186 RSE,SI R‘CI.T‘?
Jund 2009 ®.000 28 1T
Mai 200G B6.000 33 181
Abrs 28 .00 27 185
Mars 2013 T.000 11 g 13- |
Few/20148 4.000 328 142
{ TARIFA )
i CULD BES TGN 1AL =
Falwas da Consumo da RET Valar RS/ Valor Bub
Ut A faixs e  Unidodes “olume Wl Lilros Agua ISl Litres Esgeto Total
1000 s 1000 eos  Atendidas  Tistal L] Esgoio i s
Elus t 1 s - 17048 == 17.01 34,50
045 S.00000 1 5.00 1.34000 €. 70 =T z200 &, 60 13,30
—a = _aagan LIl s 18 F1 0l 47 af
R DESCRIGAD DOS SERVIGOS | LANCAMENTOS )
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ESGOTO DINAMICO COM COLETA E TRATAMENTO - EUT
[IBW PELD USD DE RECURS0S HIDRICOS - AGUA

COBRANCA PELD USD DE RECURSOS HIDRICOS - ESGOTO
COBRANCA ACERTD MES ANTERIOR
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